
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2019/2020 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Медведь (2019)   ФК Минск-2 (2019)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антух Глеб
Гутников Тимофей
Демух Даник
Зубаревич Александр
Зубрицкий Филипп
Ильянов Артем
Ковалёв Артем
Поздняк Сергей
Севко Марат
Шаплыко Михаил
Шершнев Владислав
Шиханцов Роман
Щуревич Андрей
Юссеф Альберт

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бордачев Захар
Дженалиев Муса
Ермак Матвей
Крылов Даниель
Молчан Максим
Титов Игорь
Федорович Тимур
Харитоник Семен
Шахрур Омар
Якубовский Владимир

  Сотрудник команды Должность
Щербаченя Вячеслав Тренер

  Сотрудник команды Должность
Нагорнов Алексей Главный тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

